
SMLOUVA O on,o
uzavřená podleGFEDCBA§ 2 5 8 6 a n á s l . z á k o n a č . 8 9 / 2 0 1 2 S b . , o b č a n s k ý z á k o n í k , v e m ě n í p o z d ě j š í c h p ř e d p i s ů

1. Ing. Miroslav Pálka - servis počítačů PC.
sídlo: Tišnov, Mánesova ul. č. 706, PSČ 666 03
provozovna: Tišnov, Bezručova 21, PSČ 66601
IČ: 12192163, DIČ: CZ61 02211269
zastoupený Miroslavem Pálkou dale jen "zhotovitel"

a

2. Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
Šikulova 1438
666 02 Předklášteří
IČ: 65761774,
zastoupený ředitelem Mgr. Tomášem Francem dále jen "objednatel"

uzavírají dne 18.11.2018

SMLOUVU O o l i . o :

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou dodat zboží a práce dle následujícího rozpisu:

popis typ kusů cena za kus cena za kus Cena celkem Cena celkem
bez DPH vč DPH bez DPH s DPH

Notebook G6 15.6" FHD 2 13268 16054,28 26536 32109 Kč
i5-7200U/4GB/256SSDIDVD/HD

záruka HP 3y NBD Onsite (na místě) 2 826 999,46 1 652 Kč 1 999 Kč

Monitor 24" Samsung S24E650 1 3874 4687,54 3874 Kč 4688 Kč

Multifunkce Canon i-SENSYS MF732Cdw 1 8732 10565,72 8732 Kč 10566 Kč

Tiskárna Canon LBP214dw 1 4313 5218,73 4313 Kč 5219 Kč

instalace 5 zařízení 1 3188 3857,48 3188 Kč 3857 Kč

CELKEM 48295 Kč 58437 Kč

Podrobné technické specifikace jsou v příloze 3x nabídka z 9-11 listopadu 2018

2. Zhotovitel se zavazuje nainstalovat uvedené zboží a provést předvedení a základní uživatelské zaškolení k uvedeným

produktům

3. Součástí smlouvy je dovoz zboží a instalace v místě dodávky: Domov pro seniory Předklášteří.

II. Cena díla

1 . Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu zboží, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou

částkou 58 437 Kč s DPH, slovy padesátosumtisíc čtyřista třicetsedum korun českých.

2. Platba za dodané zboží a služby bude provedena na základě souhrnné faktury po převzetí zboží včetně instalace a

- 1 - -



konfigurace v místě dodání. Platba bude provedena bezhotovostně, převodem z účtu zadavatele, do 10 dnů od vystavení

faktury.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat do 15.12.2018.

IV.Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel provede instalaci v místě dodávky, vyzkoušení, předvedení a instalaci a konfiguraci stávajícího SW.
2. Objednatel zajistí podklady pro instalaci sítě, přístup k pracovištím pro instalace.

V. Splnění závazku zhotovitele

1. Předání a převzetí se uskuteční v místě dodávky.
2. Odběratel provede odzkoušení funkčnosti požadovaných aplikací do 14 dnů od převzetí. Pokud nepodá do 14 dnů od

převzetí podnět k opravě, změně nebo doplnění instalací, považuje se závazek dodavatele za splněný.

VI. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení dodávky zboží a instalace SW dle smlouvy.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na dodané zboží v délce 36 měsíců ode dne převzetí.

3. Záruční opravy budou započaty v řešení do 2 pracovních dnů od nahlášení závady.
4. Zhotovitel nezodpovídá za závady způsobené uživatelem - mechanické poškození zařízení, ztráty SW dat způsobené

nedostatečným zálohováním, poškození SW zavirováním apod.

VII. Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma smluvními

stranami.
2. V případě závažného porušení povinností z této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit.

3. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran ustanoveními
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Každý z výtisků má

platnost originálu.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Tišnově dne 18.11.2018 eří dne 1(-/11.GFEDCBA; 2 tJ1f

~.. Bezručova 21 , Tišnov

'-- Dle: CZ 610221 1269
zh otovitel :

Ing. Miroslav Pálka - servis počítačů PC

Ing. Miroslav Pálka, majitel

tel :

omov pro seniory Předklášteří

Mgr. Tomáš Franc, ředitel

- 2--


